2013年7月13日 星期六

Disclosure

B008

信息披露

股票代码：

６００３８０

证券简称： 健康元 公告编号：临

２０１３－０１７

债券代码：

１２２０９６

债券简称：

１１

健康元

健康元药业集团股份有限公司

五届董事会十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

健康元药业集团股份有限公司（以下简称：本公司）五届董事会十一次会议于

２０１３

年

７

月

５

日以邮

件并电话确认的方式发出会议通知并于

２０１３

年

７

月

１２

日以通讯表决方式召开。 会议应参加董事七人，

实际参加董事七人，公司三名监事会成员、总经理清楚本次会议议案并无任何异议，符合《公司法》及

《公司章程》的规定。 会议审议并通过如下议案：

一、审议通过《关于本公司向珠海华润银行深圳分行申请集团综合授信额度的议案》

根据公司经营需要，同意本公司向珠海华润银行深圳分行申请集团综合授信额度（敞口）人民币

３０

，

０００

万元， 其中转授信给本公司子公司新乡海滨药业有限公司使用额度不超过人民币

５

，

０００

万元，

转授信给本公司子公司焦作健康元生物制品有限公司使用额度不超过人民币

１０

，

０００

万元， 转授信给

参股公司焦作金冠嘉华电力有限公司使用额度不超过人民币

１０

，

０００

万元。 本公司子公司新乡海滨药

业有限公司及焦作健康元生物制品有限公司使用此授信额度时， 均须由本公司提供连带责任保证担

保。 参股公司焦作金冠嘉华电力有限公司授信额度已由本公司提供连带保证担保，详见《健康元药业

集团股份有限公司四届董事会十八次会议决议公告暨

２０１１

年第三次临时股东大会会议通知》临

２０１１－

０３４

、《健康元药业集团股份有限公司关于本公司及控股子公司焦作健康元分别为金冠电力贷款提供

担保的公告》临

２０１１－０３６

及《健康元药业集团股份有限公司

２０１１

年第三次临时股东大会决议公司》临

２０１１－０４０

）。

表决结果为：同意票

７

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

二、审议通过《关于本公司为子公司新乡海滨药业有限公司提供授信额度担保的议案》

同意本公司为珠海华润银行深圳分行提供的集团总体授信转授信于子公司新乡海滨药业有限公

司不超过人民币

５

，

０００

万元的授信额度提供连带责任保证担保，并在贷款实际发生时，由董事会授权

法定代表人或其授权人就此事宜签署相关担保文件，公司承担连带责任。

表决结果为：同意票

７

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

三、审议通过《关于本公司为子公司焦作健康元生物制品有限公司提供授信额度担保的议案》

同意本公司为珠海华润银行深圳分行提供的集团总体授信转授信于子公司焦作健康元生物制品

有限公司不超过人民币

１０

，

０００

万元的授信额度提供连带责任保证担保，并在贷款实际发生时，由董事

会授权法定代表人或其授权人就此事宜签署相关担保文件，公司承担连带责任。

表决结果为：同意票

７

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

特此公告。

健康元药业集团股份有限公司

二O一三年七月十三日

附件

健康元药业集团股份有限公司独立董事

关于本公司为子公司新乡海滨及焦作健康元贷款提供担保

之独立意见函

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》及《公司章程》等有

关规定，我们作为公司的独立董事，经审阅相关资料，对公司为子公司新乡海滨药业有限公司（以下简

称：新乡海滨）及焦作健康元生物制品有限公司（以下简称：焦作健康元）转授信额度贷款提供担保事

宜，基于独立判断的立场，发表独立意见如下：

１

、本公司子公司新乡海滨以生产和销售培南系列医药中间体为主，公司经营稳定，业务正常，资

信良好，对其担保不存在影响公司经营情况及损害公司利益的情况；

２

、本公司子公司焦作健康元以研究、开发、生产及销售医用中间体和食品添加剂为主，该公司生

产经营正常，无逾期未偿还贷款，对其担保不会对公司产生不利影响，不存在损害公司利益及股东利

益的情形；

３

、公司能够严格遵守相关法律、法规及《公司章程》的规定，规范对外担保行为，公司董事会审议

本次担保议案，决策及审议程序合理，不存在违法违规行为。

综上所述， 我们一致同意公司此次为子公司新乡海滨及焦作健康元的转授信额度提供连带保证

责任担保，并同意公司董事会在贷款实际发生时，授权法定代表人或其授权人就此事宜签署相关担保

文件，公司承担连带责任。

健康元药业集团股份有限公司

独立董事：夏永、段志敏、冯艳芳

二〇一三年七月十二日

股票代码：

６００３８０

证券简称： 健康元 公告编号：临

２０１３－０１８

债券代码：

１２２０９６

债券简称：

１１

健康元

健康元药业集团股份有限公司关于本公司

为子公司新乡海滨药业有限公司及

焦作健康元生物制品有限公司

授信额度提供担保的公告

重要内容提示：

●

被担保人名称：新乡海滨药业有限公司（以下简称：新乡海滨）

焦作健康元生物制品有限公司（以下简称：焦作健康元）

●

本次担保金额及已实际为其提供的担保余额

根据公司经营需要，本公司拟向珠海华润银行深圳分行申请集团综合授信额度（敞口）人民币

３０

，

０００

万元，其中：转授信给本公司子公司新乡海滨使用额度不超过人民币

５

，

０００

万元；转授信给本公司

子公司焦作健康元使用额度不超过人民币

１０

，

０００

万元； 转授信给参股公司焦作金冠嘉华电力有限公

司使用额度不超过人民币

１０

，

０００

万元（此项授信额度已由本公司提供担保）。

１

、依据上述转授信额度，本公司拟为子公司新乡海滨此项授信提供连带责任保证担保，并在贷款

实际发生时，由董事会授权法定代表人或其授权人就此事宜签署相关担保文件，公司承担连带责任。

截至本公告日，不含本次担保，本公司尚未为其提供任何形式的担保。

２

、依据上述转授信额度，本公司拟为子公司焦作健康元此项授信提供连带责任保证担保，并在贷

款实际发生时， 由董事会授权法定代表人或其授权人就此事宜签署相关担保文件， 公司承担连带责

任。

截至本公告日，不含本次担保，本公司共计为其提供的担保为港币

２５

，

３００

万元。

●

本次反担保的情况：否

●

对外担保累计情况：

截至本公告日，不含本次担保，本公司对控股子公司担保余额为港币

２５

，

３００

万元；本公司累计对

外担保（不含对控股子公司担保）余额为人民币

１９

，

４５０

万元（焦作金冠嘉华电力有限公司累计对外担

保余额为人民币

５

，

０００

万元，本公司持有其

４９％

股权，本公司在持股范围内承担金冠电力对外担保责任

为人民币

２

，

４５０

万元）。

●

对外担保逾期的累计金额：

截至本公告日，本公司及控股子公司均无对外担保逾期的情况，焦作金冠嘉华电力有限公司亦无

对外担保逾期的情况。

一、担保情况概述

根据公司经营需要，本公司拟向珠海华润银行深圳分行申请集团综合授信额度（敞口）人民币

３０

，

０００

万元，其中：转授信给本公司子公司新乡海滨使用额度不超过人民币

５

，

０００

万元；转授信给本公司

子公司焦作健康元使用额度不超过人民币

１０

，

０００

万元； 转授信给参股公司焦作金冠嘉华电力有限公

司使用额度不超过人民币

１０

，

０００

万元（此项授信已由本公司提供保证责任担保，详见《健康元药业集

团股份有限公司四届董事会十八次会议决议公告暨

２０１１

年第三次临时股东大会会议通知》 临

２０１１－

０３４

、《健康元药业集团股份有限公司关于本公司及控股子公司焦作健康元分别为金冠电力贷款提供

担保的公告》临

２０１１－０３６

及《健康元药业集团股份有限公司

２０１１

年第三次临时股东大会决议公司》临

２０１１－０４０

）。

１

、如上所述，本公司拟为珠海华润银行深圳分行提供的集团总体授信转授信于子公司新乡海滨

不超过人民币

５

，

０００

万元的授信额度提供连带责任保证担保，并在贷款实际发生时，由董事会授权法

定代表人或其授权人就此事宜签署相关担保文件，公司承担连带责任。

２

、如上所述，本公司拟为珠海华润银行深圳分行提供的集团总体授信转授信于子公司焦作健康

元不超过人民币

１０

，

０００

万元的授信额度提供连带责任保证担保，并在贷款实际发生时，由董事会授权

法定代表人或其授权人就此事宜签署相关担保文件，公司承担连带责任。

本公司于

２０１３

年

７

月

１２

日（星期五）以通讯方式召开五届董事会十一次会议，审议并通过《关于本

公司为子公司新乡海滨药业有限公司提供授信额度担保的议案》及《关于本公司为子公司焦作健康元

生物制品有限公司提供授信额度担保的议案》：同意本公司为珠海华润银行深圳分行提供的集团总体

授信转授信于子公司新乡海滨不超过人民币

５

，

０００

万元及子公司焦作健康元不超过人民币

１０

，

０００

万

元的授信额度提供连带责任保证担保，并在贷款实际发生时，由董事会授权法定代表人或其授权人就

此事宜签署相关担保文件，公司承担连带责任（详见《健康元药业集团股份有限公司五届董事会十一

次会议决议公告》临

２０１３－０１７

）。

二、被担保人基本情况

（一）新乡海滨药业有限公司

１

、公司名称：新乡海滨药业有限公司

２

、住 所：新乡市高新技术开发区德东街坊

３

、法定代表人：谢友国

４

、公司性质：有限责任公司（台港澳与境内合资）

５

、注册资本：人民币

２

，

０００

万元

６

、经营范围：生产培南系列医药中间体，销售自产产品。 （凡涉及许可经营的项目凭许可证经营）

７

、股权结构

新乡海滨为本公司全资子公司，本公司子公司深圳市海滨制药有限公司持有其

７５％

股权，本公司

子公司天诚实业有限公司持有其

２５％

股权。

８

、财务状况

截至

２０１２

年

１２

月

３１

日，经审计，新乡海滨的资产总额为人民币

２３

，

２２１．５３

万元，负债总额为人民币

８

，

８０４．８９

万元（其中无银行贷款，流动负债总额为

８

，

５６８．０２

万元），净资产为人民币

１４

，

４１６．６５

万元，

２０１２

年度实现的营业收入为

１６

，

３８３．６３

万元，净利润为

４

，

９９５．４９

万元。

截至

２０１３

年

６

月

３０

日，未经审计，新乡海滨的资产总额为人民币

２４

，

７４８．４４

万元，负债总额为人民币

８

，

３１６．１５

万元（其中无银行贷款，流动负债总额为

８

，

０８２．１１

万元），净资产为人民币

１６

，

４３２．２９

万元，

２０１３

年

１－６

月累计实现的营业收入为

７

，

２４４．１６

万元，净利润为

２

，

０１５．６４

万元。

（二）焦作健康元生物制品有限公司

１

、公司名称：焦作健康元生物制品有限公司

２

、住 所：河南省焦作市万方工业区

３

、法定代表人：朱保国

４

、公司性质：有限责任公司（台港澳与境内合资）

５

、注册资本：人民币

５０

，

０００

万元

６

、经营范围：研究、开发、生产、销售：医用中间体、食品添加剂（乳酸链球菌素、纳他霉素、结冷

胶）。 （法律法规禁止的，不得经营；法律法规规定应经审批的，未获批准前，不得经营；未规定审批的，

自主选择经营项目，开展经营活动）

７

、股权结构

焦作健康元为本公司全资子公司，本公司直接持有其

７５％

股权，本公司子公司天诚实业有限公司

持有其

２５％

股权。

８

、财务状况

截至

２０１２

年

１２

月

３１

日，经审计，焦作健康元的资产总额为人民币

１６３

，

４２８．６２

万元，负债总额为人民

币

８０

，

３６８．３１

万元（其中银行贷款总额为

２２

，

７０３．８０

万元，流动负债总额为

６１

，

２４２．４３

万元），净资产为人

民币

８３

，

０６０．３１

万元，

２０１２

年度实现的营业收入为

５６

，

３５５．４７

万元，净利润为

－９

，

４０４．５１

万元。

截至

２０１３

年

６

月

３０

日，未经审计，焦作健康元的资产总额为人民币

１６５

，

４２３．８８

万元 ，负债总额为人

民币

８２

，

４３７．２２

万元（其中银行贷款总额为

２０

，

１５２．７２

万元，流动负债总额

６３

，

６４２．７９

万元），净资产为人

民币

８２

，

９８６．６５

万元，

２０１３

年

１－６

月累计实现的营业收入

２９

，

４６７．５９

万元，净利润为

－７３．６６

万元 。

三、担保主要内容

１

、担保方式：信用担保；

２

、担保期限：以实际贷款期限为担保期限

３

、担保金额：本公司此次为新乡海滨提供的担保金额最高限额为人民币

５

，

０００

万元，为焦作健康

元提供的担保金额最高限额为人民币

１０

，

０００

万元。

四、董事会及独立董事意见

１

、董事会意见

本公司

２０１３

年

７

月

１２

日以通讯表决的方式召开五届董事会十一次会议审计并通过《关于本公司为

子公司新乡海滨药业有限公司提供授信额度担保的议案》及《关于本公司为子公司焦作健康元生物制

品有限公司提供授信额度担保的议案》：与会董事一致同意本公司为珠海华润银行深圳分行提供的集

团总体授信转授信于子公司新乡海滨不超过人民币

５

，

０００

万元及子公司焦作健康元不超过人民币

１０

，

０００

万元的授信额度提供连带责任保证担保，并在贷款实际发生时，由董事会授权法定代表人或其授

权人就此事宜签署相关担保文件，公司承担连带责任。

２

、独立董事意见

本公司独立董事认为：

（

１

）本公司子公司新乡海滨以生产和销售培南系列医药中间体为主，公司经营稳定，业务正常，资

信良好，对其担保不存在影响公司经营情况及损害公司利益的情况；

（

２

）本公司子公司焦作健康元以研究、开发、生产及销售医用中间体和食品添加剂为主，该公司生

产经营正常，无逾期未偿还贷款，对其担保不会对公司产生不利影响，不存在损害公司利益及股东利

益的情形；

（

３

）公司能够严格遵守相关法律、法规及《公司章程》的规定，规范对外担保行为，公司董事会审议

本次担保议案，决策及审议程序合理，不存在违法违规行为。

独立董事一致同意公司此次为子公司新乡海滨及焦作健康元的转授信额度提供连带保证责任担

保，并同意公司董事会在贷款实际发生时，授权法定代表人或其授权人就此事宜签署相关担保文件，

公司承担连带责任。

五、本公司累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，本公司对外担保余额合计为港币

２５

，

３００

万元、人民币

１９

，

４５０

万元，折合人民币总

计约为

３９

，

６０２．７２

万元，占本公司最近一期经审计净资产的

１０．２２％

：其中对控股子公司提供的担保余额

为港币

２５

，

３００

万元，折合人民币约为

２０

，

１５２．７２

万元，占本公司最近一期经审计净资产的

５．２０％

，对外担

保（不含控股子公司担保）余额为人民币

１９

，

４５０

万元，占本公司最近一期经审计净资产的

５．０２％

（焦作

金冠嘉华电力有限公司累计对外担保余额为人民币

５

，

０００

万元，本公司持有其

４９％

股权，本公司在持股

范围内承担金冠电力对外担保责任为人民币

２

，

４５０

万元）。

截至公告日，本公司及控股子公司无对外担保逾期的情况，金冠电力亦无对外担保逾期的情况。

六、上网公告附件

１

、健康元药业集团股份有限公司五届董事会十一次会议决议

２

、独立董事独立意见函

特此公告。

健康元药业集团股份有限公司

二〇一三年七月十三日

证券代码：

６００１６６

证券简称：福田汽车 编号：临

２０１３－０３７

北汽福田汽车股份有限公司

２０１３

年

６

月份各产品产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北汽福田汽车股份有限公司

２０１３

年

６

月份各产品产销数据快报如下：

产品类型 产品名称

销 量

（

辆

）

产 量

（

辆

）

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比增减

（

％

）

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比增减

（

％

）

汽车产品

中重卡

（

含非完整车辆

）

１１９４３ ６８５３ ６４８２６ ４７７９９ ３５．６％ １０３０４ ４９６０ ６４９５２ ４２８７０ ５１．５％

轻卡

（

含微卡

）

３５８０２ ３７１７９ ２６２２１１ ２６７９４２ －２．１％ ３２８１９ ３３３００ ２４７７１２ ２５８６１０ －４．２％

轻客

２１９５ １５７５ １４６７５ １０２８８ ４２．６％ ２２４３ １３６７ １４６５９ １０４２６ ４０．６％

大中客

（

含非完整车辆

）

３４９ ３１５ １７３７ １９５８ －１１．３％ ３１１ ３０１ １６６４ １８１７ －８．４％

其他

６４６ ５６５ ３９７７ ３９９３ －０．４％ ４６７ ２８４ ４１３４ ４０５１ ２．０％

合计

５０９３５ ４６４８７ ３４７４２６ ３３１９８０ ４．７％ ４６１４４ ４０２１２ ３３３１２１ ３１７７７４ ４．８％

发动机产品

奥铃发动机

６５１５ ４２４５ ４３０１８ ３６７４１ １７．１％ ５８０３ ４２９１ ４３４０７ ３６２１９ １９．８％

福田康明斯发动机

８７１３ ７１７５ ５１５２６ ３７５６９ ３７．２％ ９０９５ ６９５９ ５１７８７ ３５９２３ ４４．２％

合计

１５２２８ １１４２０ ９４５４４ ７４３１０ ２７．２％ １４８９８ １１２５０ ９５１９４ ７２１４２ ３２．０％

注：本表为销售快报数据，最终数据以

２０１３

年中报数据为准。

特此公告。

北汽福田汽车股份有限公司

董 事 会

二〇一三年七月十二日

证券代码：

０００６１２

证券简称：焦作万方 公告编号：

２０１３－０３３

焦作万方铝业股份有限公司

２０１３

年度半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日

－６

月

３０

日

２．

前次业绩预告情况：前次业绩预告于

２０１３

年

４

月

２６

日在《公司

２０１３

年第一季度报告》

中披露。 预计业绩：归属于上市公司股东的净利润盈利约

７０００

万元

－９１００

万元，同比上升

６０．３６％－１０８．４６％

，基本每股收益盈利约

０．１４６

元

－０．１９０

元。

３．

修正后的预计业绩：同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长

：

１６３．４４％ －２０９．２６％

盈利

：

４３６５．２７

万元

盈利

：

11500

万元

-13500

万元

基本每股收益 盈利

：

０．１７７

元

－０．２０８

元 盈利

：

０．０９１

元

二、业绩预告修正预审计情况

本业绩预告修正由公司财务部门依据《企业会计准则》对半年度经营情况进行谨慎测

算后得出，经过安永华明会计师事务所（普通合伙）注册会计师预审计，注册会计师对我公

司业绩预告修正不存在分歧。

三、业绩预告修正原因说明

本次业绩预告出现重大差异的原因是，公司全资子公司焦作万方电力有限公司第二季

度

２×３００ＷＭ

新机组运行良好，发电量超出预期，大幅降低公司电解铝生产成本。

四、其他相关说明

公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便予以致歉。

本业绩预告修正是公司财务部门的初步测算，具体数据将在公司

２０１３

年度半年度报告

中披露。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

焦作万方铝业股份有限公司

董 事 会

二Ｏ一三年七月十二日

证券代码：

０００６１１

证券简称：四海股份 公告编码： 临

２０１３－３５

内蒙古四海科技股份有限公司

２０１３

年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

６

月

３０

日

２．

预计的业绩：同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期增长

：

１１８．１８％ －２２７．２７％

盈利

：

５５

万元

盈利

：

120

万元

-180

万元

基本每股收益 盈利

：

０．００３７

元

－０．００５６

元 盈利

：

０．００２

元

二、业绩预告预审计情况

公司

２０１３

年半年度业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期业绩增长的原因为： 公司参股公司浙江四海氨纶有限公司的氨纶业务在

２０１３

年行情回暖，氨纶价格比上年同期有所回升，销量比上年同期有所增加；公司转让全

资子公司绍兴县旭成置业有限公司在报告期内完成工商变更手续产生收益。

四、其他相关说明

本次业绩预告为公司财务部门初步测算， 公司

２０１３

年半年度业绩具体财务数据以公

司披露的

２０１３

年半年度报告为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

内蒙古四海科技股份有限公司

董 事 会

二〇一三年七月十二日

证券代码：

０００９４９

证券简称：新乡化纤 公告编号：

２０１３

—

０２９

新乡化纤股份有限公司

２０１３

年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日—

２０１３

年

６

月

３０

日

２．

前次业绩预告情况：公司于

２０１３

年

４

月

１８

日披露的《新乡化纤股份有限公司

２０１３

年

半年度业绩预告》公司

２０１３

年

１

—

６

月归属于上市公司股东的净利润亏损

２

，

０００

万元 —

５０

万元。

３．

修正后的预计业绩

（亏损

√

扭亏为盈 （同向上升 （同向下降 （其他

修正后预计本报告期业绩将亏损或与上年同期相比扭亏为盈的，按以下表格披露：

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

（

万元

）

１００ — ２００ －９，７３８．３７

基本每股收益

（

元

） ０．００１２ — ０．００２５ －０．１１７４

二、业绩预告修正预审计情况

业绩预告修正未经注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

２０１３

年

１

—

６

月，公司主要产品粘胶短纤维、粘胶长丝主要原材料价格较去年同期相比

有不同幅度的下降，氨纶纤维市场价格有所回升。 在此期间，公司采取积极措施，努力开拓

市场、调整产品结构，强化内部管理，

２０１３

年

１

—

６

月经营业绩好于预期。 预计

２０１３

年

１

—

６

月

公司经营业绩与去年同期相比实现扭亏。

四、其他相关说明

本次业绩预告修正公告是本公司财务部门初步测算的结果，公司

２０１３

年半年度具体财

务数据将在

２０１３

年半年度报告中详细披露。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证

券时报》以及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

本公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请投资者

注意投资风险。

特此公告。

新乡化纤股份有限公司董事会

２０１３年７月１２日

证券代码：

０００１５１

证券简称：中成股份 公告编号：

２０１３－１７

中成进出口股份有限公司

２０１３

年半年度报告业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

６

月

３０

日

２

、预计的业绩：同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期增长

：３５０％ － ４００％

盈利

：７７２

万元

盈利

：3500

万元

-3800

万元

基本每股收益 盈利

：

约

０．１１８－０．１２８

元 盈利

：０．０２６１

元

二、业绩预告预审计情况

本期业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

本期业绩提升的主要原因是与去年同期相比， 公司正在执行的孟加拉沙

迦拉化肥厂项目和埃塞俄比亚肯色糖厂项目按照实际完工进度、 发货比例确

认收入、结转成本后给公司带来了较大收益。

四、其他相关说明

具体财务数据以公司

２０１３

年半年度报告披露的数据为准。 敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

中成进出口股份有限公司董事会

二〇一三年七月十三日

证券代码：

０００６０５

证券简称： 四环药业 公告编号：

２０１３－０３１

四环药业股份有限公司

２０１３

年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

月至

２０１３

年

６

月

３０

日

２．

预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

亏损

：

２１０

万元

—

２６０

万元 盈利

：

９８

万元

基本每股收益 亏损

：

约

０．０２

元

—

０．０３

元 盈利

：

０．０１

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，虽然销售收入同比有所增长，但由于资产重组的各项费用及计

提的坏账和销售费用等增加，导致半年度亏损。

四、其他相关说明

公司

２０１３

年半年度的具体财务数据将在公司

２０１３

年半年度报告中进行详

细披露。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》以及巨潮资讯

网，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

四环药业股份有限公司董事会

２０１３年７月１２日

证券代码：

００００６９

证券简称：华侨城

Ａ

公告编号：

２０１３－３１

深圳华侨城股份公司

２０１３

年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日

－２０１３

年

６

月

３０

日

（二）预计的业绩：同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期增长

：６０％ － ８０％

盈利

：１０４，４７３

万元

盈利

:167,100

万元

-188,000

万元

基本每股收益 盈利

：

约

０．２３０

元–

０．２５９

元 盈利

：０．１４３７

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

２０１３

年上半年，公司深挖潜强管理，抓住市场的有利时间，大力发展各项

主营业务，着力提升产品质量及主营业务盈利能力，各主要经营指标同比均有

大幅增加。

四、其他相关说明

上述业绩预告为公司初步估算数据， 具体将在公司

２０１３

年半年度报告中

予以详细披露。

特此公告。

深圳华侨城股份有限公司

董事会

二O一三年七月十三日

股票代码：

０００５３８

股票简称：云南白药 公告编号：

２０１３－２０

云南白药集团股份有限公司

关于公开挂牌转让云南白药置业有限公司全部股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任

一、交易情况概述

云南白药集团股份有限公司（以下简称“云南白药”或“本公司”）

３

月

１３

日发布《关于交易处于筹划阶

段的提示性公告》，云南白药拟对外转让下属全资子公司云南白药置业有限公司（以下简称“白药置业”）

全部股权。 第七届董事会于

２０１３

年

４

月

１

日召开

２０１３

年第三次临时会议审议通过《关于公开挂牌转让全资

子公司云南白药置业有限公司全部股权的议案》，并提交

２０１２

年度股东大会审议。

２０１３

年

４

月

１８

日公司召

开股东大会，审议通过该议案。 目前上述股权转让事宜已经完成。

公告具体内容详见《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（巨潮资讯网网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

二、股权转让进展情况

按照股东大会审议通过的议案，公司在云南产权交易所进行公开挂牌，挂牌公告期届满，征得受让

方

１

名，为四川蓝光和骏实业股份有限公司（以下简称“蓝光地产”）。 云南产权交易所经审核，确认其受让

资格符合受让条件，挂牌期满，经过双方商谈，协商一致，签署《产权转让合同》，受让方支付股权转让款

６４

，

６８３．５８

万元。

２０１３

年

７

月

１１

日，双方在登记机关办理完毕股权变更登记手续。

●

受让方的基本情况

名 称：四川蓝光和骏实业股份有限公司

住 所：成都市一环路南三段

２２

号

法定代表人：张志成

注册资本：壹拾贰亿叁仟零玖拾万零叁仟伍佰零贰元

企业类型：其他股份有限公司（非上市）

经营期限：

１９９８

年

４

月

２０

日至永久

经营范围：房地产投资，房地产开发经营（凭资质证经营），技术进出口，土地整理（以上经营范围国

家法律、行政法规、国务院决定限制或禁止的项目除外，涉及资质证的凭资质证经营）。

本公司及本公司的实际控制人与四川蓝光和骏实业股份有限公司不存在关联关系， 故本次交易不

构成关联交易。 本公司原持有白药置业

１００％

的股权，本次股权转让完成后，本公司不再持有白药置业股

权。

三、备查文件

（一）产权交易合同。

（二）《准予变更登记通知书》。

（三）变更后的《企业法人营业执照》。

云南白药集团股份有限公司

董事会

２０１３年７月１２日

股票代码：

０００４１０

股票简称：沈阳机床 公告编号：

２０１３－３５

沈阳机床股份有限公司

２０１３

年半年度业绩预告

本公司及董事会成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日

－２０１３

年

６

月

３０

日

２

、预告的业绩：同比下降

业绩预告情况表：

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期下降

：

９０％－５０％

左右

盈利

：

５

，

３２７

万元

盈利

：

500

万元左右

--- 2,500

万元左右

基本每股收益 盈利

：

约

０．００８

元

－－－ ０．０４１

元 盈利

：

０．０９８

元

二、业绩预告预审计情况

未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

受宏观经济及行业复苏乏力影响，公司销售收入同比下降，预计公司利润

较上年同期同比下降。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步预计的结果， 具体财务数据以公司披

露

２０１３

年半年报为准。 请投资者注意投资风险。

特此公告。

沈阳机床股份有限公司董事会

二〇一三年七月十二日

证券代码：

００００４６

证券简称：泛海建设 编号：

２０１３－０４３

泛海建设集团股份有限公司

２０１３

年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

６

月

３０

日；

２．

业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

√

同向大幅上升

□

同向大幅下降

３．

业绩预告情况表：

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长

：

４６４．２０％～５９６．９６％

３

，

０１３．０９

万元

约

17,000~21,000

万元

基本每股收益 约

０．０３７～０．０４６

元

０．００７

元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１３

年上半年房地产业务结算收入较上年同期大幅增加。

四、其他相关说明

具体财务数据公司将在

２０１３

年半年度财务报告中详细披露， 敬请广大投

资者关注。

特此公告。

泛海建设集团股份有限公司董事会

二〇一三年七月十三日

证券代码：

０００７６７

证券简称：漳泽电力 公告编号：

２０１３

临—

０４１

山西漳泽电力股份有限公司

２０１３

年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日———

２０１３

年

６

月

３０

日

２．

预计的业绩：

本报告期预计数与上年同期公告数对比 扭亏为盈

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期增长

：１１８．８５％－１２１．５５％

亏损

：３７，１２９

万元

盈利

：

约

7,000

万元

-8,000

万元

基本每股收益 盈利

：

约

０．０３５

元

－０．０４１

元 亏损

：０．２８

元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期业绩预计数与上年同期公告数同比扭亏的原因： 公司本报告期

完成重大资产重组，整体资产规模显著增长，同时电煤市场价格同比下降，使

公司燃料成本同比降低，从而盈利能力大幅提高。

四、其他相关说明

以上财务数据均为预测数据，本公司

２０１３

年

１－６

月具体财务数据将在

２０１３

年半年度报告中详细披露。

特此公告。

山西漳泽电力股份有限公司董事会

二○一三年七月十二日

证券代码：

０００４０２

证券简称：金融街 公告编号：

２０１３－０１６

金融街控股股份有限公司

２０１３

年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日—

２０１３

年

６

月

３０

日

２

、业绩预告类型：同向下降

３

、业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１３

年

１

月

１

日

－６

月

３０

日

上年同期

２０１２

年

１

月

１

日

－６

月

３０

日

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期下降

：

约

２５％—３５％

盈利

：１１０，２０９

万元

盈利

：

约

71,600

万元

-82,700

万元

基本每股收益 盈利

：

约

０．２４

元

—０．２７

元 盈利

：０．３６

元

注

１

：上年同期（

２０１２

年

１

月

１

日—

６

月

３０

日）数据为

２０１２

年半年度报告披露

数据；

注

２

：本报告期（

２０１３

年

１

月

１

日—

６

月

３０

日）具体数据将在

２０１３

年半年度报

告中予以详细披露。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、上年同期新增投资性房地产（西单美晟国际广场商业部分），产生公允

价值变动收益约

７．７

亿元，对当期净利润贡献较多，而本期无新增投资性房地

产；

２

、公司生产经营正常，扣除公允价值变动收益影响，公司本期房地产开发

和自持经营产生的净利润较上年同期增长约

３７％－５８％

。

金融街控股股份有限公司

董 事 会

２０１３年７月１３日